W okresie sprawozdawczym, Spółka otrzymała transze pożyczki z NFOŚ w wysokości 4 302 tys PLN
pożyczka jest zabezpieczona i podlega spłacie w całości w dniu 20.12.2017 roku. Oprocentowanie
kredytu to 3,50%. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel własny in blanco.

15. Korekty błędów poprzednich okresówKorekty błędów poprzednich okresówKorekty błędów poprzednich okresówKorekty błędów poprzednich okresów

Sporządzając sprawozdanie za I półrocze 2013 Spółka zidentyfikowała popełnienie błędu w
sprawozdaniu finansowym za rok 2012 polegającego na błędnym zaksięgowaniu odwrócenia wyceny
opcji walutowych za III kwartał 2012 w kwoce 2 112 tys. zł co spowodowało zawyżenie wyceny opcji i
sumy bilansowej na dzień 31.12.2012 o kwotę 4 224 tys. zł.

Powyższa pomyłka spowodowała również błędne obliczenie rezerwy z tytułu odroczonego podatku
dochodowego w kwocie 802 tys zł

 Na skutek popełnionego błędu wykazano nieprawidłowo następujące pozycje sprawozdania

Sprawozdanie z sytuacji finansowejSprawozdanie z sytuacji finansowejSprawozdanie z sytuacji finansowejSprawozdanie z sytuacji finansowej   Przed korektąPrzed korektąPrzed korektąPrzed korektą   Po korekciePo korekciePo korekciePo korekcie   RóRóRóRóżnicażnicażnicażnica
Aktywa 320 301 316  077 ( 4 224)
Inne aktywa finansowe 5 973 1 749 ( 4 224)
Pasywa 320 301 316 077 ( 4 224)
Kapitał rezerwowy i z aktualizacji wyceny 1 038 (2 384) ( 3 422)
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

1 683 881 ( 802)

Sprawozdanie z całkowitych dochodówSprawozdanie z całkowitych dochodówSprawozdanie z całkowitych dochodówSprawozdanie z całkowitych dochodów   Przed korektąPrzed korektąPrzed korektąPrzed korektą   Po korekciePo korekciePo korekciePo korekcie   RóżnicaRóżnicaRóżnicaRóżnica
Skutki wyceny instrumentów zabezpieczających
przepływy pieniężne

(7 130) (11 354) (4 224)

Podatek dochodowy dot. innych całkowitych
dochodów

1 361 2 163 (802)

Inne całkowite dochody netto (5 801) (9 223) (3 422)
Całkowity dochód 5 049 1 627 (3 422)

16. Działalność zaniechanaDziałalność zaniechanaDziałalność zaniechanaDziałalność zaniechana

W okresie sprawozdawczym spółka nie zaniechała żadnego rodzaju działalności

17. Instrumenty finansoweInstrumenty finansoweInstrumenty finansoweInstrumenty finansowe

Pochodne instrumenty finansowePochodne instrumenty finansowePochodne instrumenty finansowePochodne instrumenty finansowe

Ryzyko zmian notowań ołowiu na  LME

Podstawowym instrumentem zabezpieczającym są transakcje typu futures. Wpływ na poszczególne
pozycje bilansu zawartych i otwartych pozycji (bez uwzględnienia skutków w podatku odroczonym)

[…]

W okresie sprawozdawczym, Spółka otrzymała transze pożyczki z NFOŚ w wysokości 4 302 tys PLN
pożyczka jest zabezpieczona i podlega spłacie w całości w dniu 20.12.2017 roku. Oprocentowanie
kredytu to 3,50%. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel własny in blanco.

15. Korekty błędów poprzednich okresówKorekty błędów poprzednich okresówKorekty błędów poprzednich okresówKorekty błędów poprzednich okresów

Sporządzając sprawozdanie za I półrocze 2013 Spółka zidentyfikowała popełnienie błędu w
sprawozdaniu finansowym za rok 2012 polegającego na błędnym zaksięgowaniu odwrócenia wyceny
opcji walutowych za III kwartał 2012 w kwoce 2 112 tys. zł co spowodowało zawyżenie wyceny opcji i
sumy bilansowej na dzień 31.12.2012 o kwotę 4 224 tys. zł.

Powyższa pomyłka spowodowała również błędne obliczenie rezerwy z tytułu odroczonego podatku
dochodowego w kwocie 802 tys zł

 Na skutek popełnionego błędu wykazano nieprawidłowo następujące pozycje sprawozdania

Sprawozdanie z sytuacji finansowejSprawozdanie z sytuacji finansowejSprawozdanie z sytuacji finansowejSprawozdanie z sytuacji finansowej   Przed korektąPrzed korektąPrzed korektąPrzed korektą   Po korekciePo korekciePo korekciePo korekcie   RóRóRóRóżnicażnicażnicażnica
Aktywa 320 301 316  077 ( 4 224)
Inne aktywa finansowe 5 973 1 749 ( 4 224)
Pasywa 320 301 316 077 ( 4 224)
Kapitał rezerwowy i z aktualizacji wyceny 1 038 (2 384) ( 3 422)
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

1 683 881 ( 802)

Sprawozdanie z całkowitych dochodówSprawozdanie z całkowitych dochodówSprawozdanie z całkowitych dochodówSprawozdanie z całkowitych dochodów   Przed korektąPrzed korektąPrzed korektąPrzed korektą   Po korekciePo korekciePo korekciePo korekcie   RóżnicaRóżnicaRóżnicaRóżnica
Skutki wyceny instrumentów zabezpieczających
przepływy pieniężne

(7 130) (11 354) (4 224)

Podatek dochodowy dot. innych całkowitych
dochodów

1 361 2 163 (802)

Inne całkowite dochody netto (5 801) (9 223) (3 422)
Całkowity dochód 5 049 1 627 (3 422)

16. Działalność zaniechanaDziałalność zaniechanaDziałalność zaniechanaDziałalność zaniechana

W okresie sprawozdawczym spółka nie zaniechała żadnego rodzaju działalności

17. Instrumenty finansoweInstrumenty finansoweInstrumenty finansoweInstrumenty finansowe

Pochodne instrumenty finansowePochodne instrumenty finansowePochodne instrumenty finansowePochodne instrumenty finansowe

Ryzyko zmian notowań ołowiu na  LME

Podstawowym instrumentem zabezpieczającym są transakcje typu futures. Wpływ na poszczególne
pozycje bilansu zawartych i otwartych pozycji (bez uwzględnienia skutków w podatku odroczonym)